
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
17.06.2021          № 8/10-1480 

м. Лиман 
 

Про припинення права оренди 

земельної ділянки ТОВ “Волот” 

та внесення змін до договору 

оренди землі по вул. Свободи, 

буд. 20, м.  Лиман 

  Розглянувши Акт №42608572/12 про проведені електронні торги від 

21.04.2017р. та Свідоцтво про право власності від 13.05.2017р., зареєстроване в 

реєстрі за №1403, керуючись ст. 144 Конституції України, ст.ст. 12, 116, 120, 124 

Земельного кодексу України, Законом України «Про оренду землі», ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1.  Припинити ТОВ “Волот” право оренди земельної ділянки комунальної 

власності (кадастровий номер 1413300000:01:012:0643) загальною площею 0,0146 га, 

для іншої комерційної діяльності (для обслуговування громадської забудови під офіс) , 

згідно договору оренди №33/09 від 29.04.2009 р., укладеного між Краснолиманською 

міською радою та ТОВ “Волот”, у зв'язку з переходом права власності на нежитлову 

будівлю по вул. Свободи, буд. 20, м. Лиман. 
         2. Внести зміни до договору оренди землі №33/09 від 29.04.2009р., змінивши 

орендаря ТОВ “Волот” на Шихову Ларису Степанівну, яка є власником нежитлової 

будівлі, розташованої на земельній ділянці кадастровий номер 

1413300000:01:012:0643, згідно договору купівлі — продажу нежитлової будівлі від 

17.09.2020 року, посвідченого приватним нотаріусом Лиманського міського 

нотаріального округу Донецької області Семеновою І.М., зареєстрованого в реєстрі за 

№1846. 
             Всі інші умови договору залишаються незмінними. 
 3.  Рекомендувати Шиховій Ларисі Степанівні: 
 3.1. Оформити, укласти та зареєструвати додаткову угоду про заміну сторони у 

договорі оренди землі згідно чинного законодавства. 
 3.2.   Виконувати обов’язки землекористувача згідно вимог ст. 96 Земельного 

кодексу України. 
 3.3.   Земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко)  

та заступника міського голови Авдєєнко Н.П. 



Міський голова                         О.В. Журавльов 


